



KanarieNytt

Informationsblad BRF Kanariefågeln, mars 2024

Meddelande från styrelsen

Vi får tyvärr meddela att vår goda granne, och föreningens kassör, Madelen Andersson har gått bort. Hon somnade in, omgiven av familjen, efter en kortare tids sjukdom.

Madelen har under många år varit föreningens kassör och med sina yrkesmässiga kunskaper om ekonomi var hon en given resurs i föreningsarbetet.

Våra tankar är med Madelens familj. Vi minns Madelen med glädje och tänker på de många fina stunder vi hade tillsammans, både privat och i styrelsearbetet.

Monteringen av solcellerna

Monteringsarbetena kunde börja först i slutet av januari då vädret inte riktigt ville som vi. Förhoppningen är att det ska vara klart i slutet av mars eller början av april.

Som ni kanske har märkt är arbetena på taken snabbt och enkelt avklarade på ett par dagar. Det kommer vid senare tillfällen att borras lite i berörda hus men det är bara ett par timmars arbete.

Hundar i trädgården

Vi får påminna om att hundar ska hållas kopplade i trädgården.

Det är såklart tillåtet att ha med sig hunden i trädgården men trädgården är INTE där man tar morgon- eller kvällsrundan och låter hunden gå på toaletten. Det gör man på områden utanför vår trädgård.

Boden på Västanväg 45

Det lilla förrådet utanför Västanväg 45 tas bort. Det var illa åtgånget av fukt och byggt med klen virke rakt på marken så det var inte möjligt att reparera.

Källardörrar

Ett antal dörrar i källarna kommer att bytas under våren.

Dörrarna är en del av brandskyddet och vissa av de gamla dörrarna går inte att justera längre och då får vi byta. På sikt ska vi byta alla men vi tar de som är sämst nu.

Container

Container sätts som vanligt ut mellan Älggatan 18 och 20 framåt västkanten. Vi tänker oss början av april när arbetena med solcellsanläggningen bör vara klara. Lappar kommer i trapphusen när det är dags.

Börja redan nu kolla vad ni har i förråden och planera för en riktig vårrening.

Felanmäla tvättstugan

Om du behöver felanmäla något i tvättstugan så maila info@kanariefageln.se eller lägg en lapp i brevlådan nedanför källartrappan på Älggatan 16c.

/Styrelsen